ماہنامہ

ایڈیٹورس پریسی

شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق بلوچ و مہتمم العلوم حقانیه

اکوڑہ خشک ضلع پشاور
مغربی پاکستان

لہ دعوت الحق

قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

نوں نمبر رھائش : ۲

نوں نمبر دارالعلوم : ۲

ماہنامہ الحق

اکوڑہ خٹک

شوال : ۱۳۹۱ھ

دسمبر : ۱۹۷۱ء

جلد نمبر : ۷

شمارہ : ۳

*

مدیر _____ سمیع الحق

اس شمارے میں

۲ سمیع الحق نقش آغاز
۴ شیخ الحدیث مولانا عبد الحق صاحب مدظلہ علم دین کے تقاضے
۲۶ مولانا عبد الشکور ترمذی مقام رسول کریم
۲۷ جناب مضطر عباسی ایم۔ اے جوید استعمار
۳۸ ادارہ ایک عالم دین کی وفات (مولانا محمد زید ملکپوری)
۳۹ انتزراہی ایم۔